
UCHWAŁA NR XXXIX/249/14
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2014

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz.594) oraz art.211, art.212,  art.235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Reńska Wieś uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy przyjętym Uchwałą XXXVII /235 /13 Rady Gminy Reńskiej Wsi z dnia 23 grudnia 
2013 roku: 

I. Zwiększa się przychody o kwotę                                                 995.946,67 zł
z tego:
§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę                                          995.946,67 zł
 
II. Zwiększa się rozchody o kwotę                                                       154.000 zł
z tego:
§ 991 Udzielone pożyczki i kredyty o kwotę                                        154.000 zł

 
III. Zwiększa się dochody o kwotę                                              1.731.001,80 zł
z tego:
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70095 Pozostała działalność
§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich 
o kwotę 138.006 zł
 
Dział 750 Administracja publiczna
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
§ 2001 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich o kwotę  (Europa dla Obywateli) o kwotę 68.941,80 zł
 
Dział 758 Różne rozliczenia
Dział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 81.654 zł
 
Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe
§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

Id: EB2A2DA7-F323-4443-A32F-DAF7EF8DC7D0. Podpisany



oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich 
o kwotę 104.400 zł 
 
Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy publicznej
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 1.000 zł
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich 
o kwotę 650.000 zł
 
Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdział 92601 Obiekty sportowe
§ 6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o 687.000 zł 

 
IV. Zwiększa się wydatki o kwotę                                               2.632.228,47 zł 
z tego:
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
- wydatki bieżące o kwotę 20.000 zł
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 20.000 zł
 
Dział 754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75405 Komendy powiatowe policji
- wydatki majątkowe o kwotę 6.500 zł
 
Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe
- wydatki majątkowe o kwotę 448.448,47 zł
(Adaptacja istniejących obiektów przyszkolnych w Mechnicy do ogólnodostępnego 
użytku w celach turystycznych-104.400 zł PROW, 344.048,47 zł -BG)
Rozdział 80104 Przedszkola
- wydatki bieżące o kwotę 35.000 zł
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 35.000 zł
 
Rozdział 80110 Gimnazja

Id: EB2A2DA7-F323-4443-A32F-DAF7EF8DC7D0. Podpisany



- wydatki bieżące o kwotę 26.515 zł
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 26.515 zł
 
Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy publicznej
- wydatki bieżące o kwotę 1.000 zł
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.000 zł
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90019Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska
- wydatki bieżące o kwotę 2.000 zł
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2.000 zł
 
Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdział 92601 Obiekty sportowe
- wydatki majątkowe o kwotę 2.084.000 zł 
(Budowa stadionu sportowego z infrastrukturą lekkoatletyczną w miejscowości 
Reńska Wieś-część II-1.397.000 zł-BG,687.000 zł BP)
 
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
- wydatki bieżące o kwotę 765 zł
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 765 zł
- wydatki majątkowe o kwotę 8.000 zł
 
V. Zmniejsza  się wydatki o kwotę                                                        59.280 zł 
z tego:
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
- wydatki bieżące o kwotę 20.000 zł
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 20.000 zł
 
Dział 754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie policji
1/ Dotacje na zadania bieżące o kwotę 2.000 zł
Rozdział 75405 Komendy powiatowe policji
1/ Dotacje na zadania bieżące o kwotę 2.000 zł
 
Dział 801 Oświata i wychowanie

Id: EB2A2DA7-F323-4443-A32F-DAF7EF8DC7D0. Podpisany



Rozdział 80130 Szkoły zawodowe
- wydatki bieżące o kwotę 26.515 zł
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 26.515 zł
 
Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
- wydatki bieżące o kwotę 8.765 zł
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 8.765 zł

§ 2. Załącznik nr 2 Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXXVII /235 /13 Rady Gminy Reńskiej Wsi z dnia 23 grudnia 
2013 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Reńska Wieś. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

Id: EB2A2DA7-F323-4443-A32F-DAF7EF8DC7D0. Podpisany



Załącznik do Uchwały RG Nr XXXIX /249 /14 z dnia 26.02.2014 r 
 (zmiany wprowadzone do zał. Nr 2 Tabela nr 2 do 

                    uchwały Nr XXXVII/235/13 Rady Gminy Reńskiej Wsi z dnia 23 grudnia 2013 r 

 
Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Reńska Wieś na 2014 r 

 

Dział Roz-
dział 

Wyszczególnienie 

 

Planowane 
wydatki - zł 

Źródła finansowania 

010 Rolnictwo i łowiectwo 850.000,00  

 01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

850.000,00  

 Wymiana rur azbestowych w 
Długomiłowicach 

850.000,00 Budżet gminy 

600 Transport i łączność 7.827.091,60  

 60016 Drogi publiczne gminne 7.027.091,60  

 Remont dróg gminnych – ul.Długa, 
Stara, Naczysławska w 
Długomiłowicach 

794.920,00  
397.460,00 Budżet gminy 
397.460,00 Budżet Państwa  

Przebudowa i budowa dróg 
gminnych obsługujących strefę 
aktywności inwestycyjnej w 
Pociękarbiu, Gmina Reńska Wieś 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
– etap I. 

5.981.602,70  
1.306.762,70 Budżet gminy 
4.674.840- Regionalny 
Program Operacyjny 
Województwa Opolskiego 
2007-2013) 

Przebudowa chodnika na ul. 
Krapkowickiej w Poborszowie 

48.999,83 Budżet gminy- fundusz 
sołecki -15.164,50 
Budżet gminy- 33.835,33 

Wymiana wiaty przystankowej w 
Gierałtowicach 

16.069,07 Budżet gminy- fundusz 
sołecki -10.469,07  
Budżet gminy -5.600 

Zakupy inwestycyjne- zakup progu 
zwalniającego na ul.Polnej - 
Radziejów 

5.500,00 Budżet gminy- fundusz 
sołecki  

Przebudowa nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1408-O 
Zdzieszowice-Walce” 

60.000,00 (dotacja celowa dla Powiatu 
Kędzierzyńsko-
Kozielskiego) 

Przebudowa odcinka ul. Harcerskiej w 
Komornie 120.000,00 Budżet gminy 

60017 Drogi wewnętrzne 800.000,00  

 Przebudowa odcinka drogi 
transportu rolnego – ul. Długa w 
Większycach 

100.000,00  
60.000,00 Budżet gminy 
40.000,00 Budżet Państwa  

Budowa drogi transportu rolnego w 
Większycach 

700.000,00 400.000,00 Budżet gminy 
300.000,00 Budżet Państwa  

750 Administracja publiczna 10.000,00  

Id: EB2A2DA7-F323-4443-A32F-DAF7EF8DC7D0. Podpisany



 75023 Urzędy gmin 10.000,00  

 Zakupy inwestycyjne 10.000,00 Budżet gminy 

754 Bezpieczeństwo i ochrona 
przeciwpożarowa 

316.500,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 310.000,00  

 Zakupy inwestycyjne- zakup 
samochodu strażackiego dla OSP 
Wiekszyce 

250.000,00 Budżet gminy 

Zakupy inwestycyjne- zakup 
samochodu strażackiego dla OSP 
Gierałtowice 

50.000,00 Budżet gminy 

Zakupy inwestycyjne- zakup 
sprzętu 

10.000,00 Budżet gminy 

75405 Komendy powiatowe policji 6.500,00  

 Wpłaty na państwowy fundusz 
celowy na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

6.500,00 Budżet gminy 

801 Oświata i wychowanie 448.448,47  

 80101 Szkoły podstawowe  448.448,47  

 
Adaptacja istniejących obiektów 
przyszkolnych w Mechnicy do 
ogólnodostępnego użytku w celach 
turystycznych 

448.448,47 344.048,47 Budżet gminy 
104.400,00- Program   
Rozwoju Obszarów 
Wiejskich-2007-2013 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3.054.435,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

3.042.435,00  

 Budowa kanalizacji  sanitarnej w 
Komornie. 

2.650.000,00   500.000 - Budżet gminy 
 650.000 -Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich  
1.500.000- WFOŚiGW 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Łężcach – opracowanie 
dokumentacji 

42.435,00  

Budowa kanalizacji sanitarnej 
Długomiłowice – Dębowa 120.000,00  

Budowa przyłączy kanalizacji  
sanitarnej Większyce, Reńska Wieś 230.000,00  

90015 Oświetlenie uliczne 12.000,00  

 Przebudowa oświetlenia na odcinku 
ul. Cmentarnej - Łężce 

12.000,00 Budżet gminy- fundusz 
sołecki 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

50.000,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

50.000,00  

Id: EB2A2DA7-F323-4443-A32F-DAF7EF8DC7D0. Podpisany



 Zadaszenie sceny- Gminny 
Ośrodek Kultury w Reńskiej Wsi 

50.000,00 (dotacja celowa dla 
Gminnego Ośrodka Kultury 
w Reńskiej Wsi) 

926 Kultura fizyczna  2.435.349,99  

 

92601 Obiekty sportowe 2.427.349,99  

 Budowa stadionu sportowego z 
infrastrukturą lekkoatletyczną w 
miejscowości Reńska Wieś 

343.349,99  
293.349,99 Budżet gminy 
  50.000,00 Budżet Państwa 

Budowa stadionu sportowego z 
infrastrukturą lekkoatletyczną w 
miejscowości Reńska Wieś-część II  

2.084.000,00 1.397.000 Budżet gminy 
   687.000 Budżet państwa 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

8.000,00  

 Zakupy inwestycyjne 
-zakup traktorka 

8.000,00 Budżet gminy 

Ogółem środki na wydatki maj ątkowe:                                                             14.991.825,06 
z tego: 
- inwestycje                                                                                                            14.651.825,06 
- zakupy inwestycyjne                                                                                                340.000,00 

 

Id: EB2A2DA7-F323-4443-A32F-DAF7EF8DC7D0. Podpisany




